
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Onsdag 7. august: 

Kretsstafetten 

 



Adkomst og parkering  
Parkering for publikum lagledere som kommer med bil til arena skjer på 
offentlige parkeringsplasser eller i gatene rundt Hvaler barne- og 
ungdomsskole. Det er begrenset med parkering. Husk å betale dersom du 
står på avgiftsbelagt plass. Vi ønsker minst mulig trafikk på skoleområdet. 
Publikum oppfordres til å oppholde seg på arena under løpet.  
 

  
   
Arena og publikumsområde  
Arena er ved Hvaler barne- og ungdomsskole. Det blir en kompakt arena. 
Underlaget på arenaen er i hovedsak asfalt. Fra arena har publikum 
mulighet til å se løperne både ved start, arenapassering, veksling og ved 
målgang.  



 
  
  
  

KONKURRANSE  
 

Terreng  
Løpsområdet omfatter skoleområdet, nyere boligbebyggelse med 
eneboliger og rekkehus, idrettsanlegg og typisk nærskog med en del stier 
og tråkk. Underlaget er cirka 50/50 skogsbunn/fast underlag. Piggsko er 
ikke tillatt.  
  



Kart  
Kartet heter Rød. Det er synfart og rentegnet av Håvard Lucasen og er 
utgitt i 2024. Tegnet iht. kartnorm ISSprOM 2019-2.  Målestokk 1:4000 og 
ekvidistanse 2,5 meter.   
Løpskartene er i A4-format og er printet på vannfast papir. Postbeskrivelser 
er printet på kartet.  
Det er kartvending underveis i løypen for alle. Kartvendingen skjer ved 
arenapassering. Første del av løypen vil avslutte på posten i forbindelse 
med arenapassering. Kartet snus, og siste del av løypen vil fortsette fra 
samme posten, som da er merket med starttrekant.  
 

Klasser og løyper  
Etappe  Kjønn  Distanse  

(korteste veivalg)  
Estimert 

etappetid  
Gafling  

1 og 3  D  2,6 km  15  Ja  
2 og 4  H  2,6 km  15  Ja  

  
Lagene som konkurrerer i Kretsstafetten må bestå av 2 jenter og 2 gutter 
fra samme krets. Lag som ikke har ikke har 2 jenter og 2 gutter på laget 
eller er satt sammen av løpere fra flere kretser må meldes på i Åpen 
klasse.   
Påmeldingsfristen er søndag 4. august klokken 21:00 i Eventor: 
https://eventor.orientering.no/Events/Show/20101    
  
Frist for innlevering av lagoppstilling via Eventor er tirsdag 6. august 
klokken 21:00: https://eventor.orientering.no/Events/Show/20101   
NB: husk å legge inn riktig emiTag på løperne når lagoppstillingen legges 
inn i Eventor.    
  
Startnummer  
Alle løpere skal bære synlig startnummer. Startnummer deles ut på 
lagledermøte kvelden før løpet.   
  
Antrekk  
Fritt valg av antrekk og det vil bli premiering av de tre beste antrekkene. 
CUT er jury for å kåre de beste antrekkene.   
  

https://eventor.orientering.no/Events/Show/20101
https://eventor.orientering.no/Events/Show/20101


Forbudte områder  
Følgende områder er ikke lov å krysse:   

• Sorte tykke linjer (gjerde/mur). Kartsymbol 515, 518  
• Områder markert med olivengrønt (private områder (hager), 

blomsterbed). Kartsymbol 520  
• Områder eller tykke linjer markert med mørkegrønt (buskvegetasjon 

og hekker). Kartsymbol 411  
 
Påbegynte byggetomter er merket med kartsymbol 714 . Disse er ikke 
merket i terrenget.   
Det er merket med heltrukket rød/hvite sperrebånd enkelte steder for å 
tydeliggjøre skillet mot privat grunn. Dette er ikke merket på kartet.   
  
Stemplingskontroll og tidtakersystem  
Postene henger stedvis tett: SJEKK KODER! Husk at løypene er gaflede.   
EmiTag brukes for tidtaking og stemplingskontroll. Løpstiden går fra 
starttidspunktet. Mål-tiden registreres automatisk når løperen passerer 
målstreken. Det er ikke stempling på målpost, men avlesning like etter 
målgang.  
Kretsstafetten benytter berøringsfrie stemplingsenheter.  

• Posten er utstyrt med berøringsfri stemplingsenhet (TFP), postkode, 
postskjerm og stifteklemme montert på trebukk/stativ.  

• Stempling på hver post gjøres ved å føre emiTag over postens 
berøringsfrie stemplingsenhet. Stempling skal foregå uten fysisk 
kontakt med postenhet/ikke slå på postenhet.  

• Registreringen er gjennomført dersom dioden på emiTag’en blinker i 
5 sekunder etter passering. Sjekk at registreringen er blitt gjort på -
hver post.  

  
Løpere som er påmeldt uten emiTag eller emit løperbrikke får tildelt leie 
emiTag og eller emit løperbrikke, se startliste i Eventor.     
Alle emiTag som har serienummer lavere enn 4 103 640, skal byttes inn før 
sommersesongen 2024. Dersom løpere er påmeldt med emiTag som har 
serienummer lavere enn 4 103 640, vil de bli tildelt leie emiTag. Leide emit 
løperbrikker og EmitTags blir delt ut samlet til hver krets på lagledermøtet 
på Hvaler barne- og ungdomsskole fredag kl 19:00.  

https://omapwiki.orienteering.sport/symbols/515-impassable-wall-2/
https://omapwiki.orienteering.sport/symbols/518-impassable-fence-or-railing/
https://omapwiki.orienteering.sport/symbols/520-area-that-shall-not-be-entered-2/
https://omapwiki.orienteering.sport/symbols/411-uncrossable-vegetation/
https://omapwiki.orienteering.sport/symbols/714-temporary-construction-or-closed-area/


EmiTag som leies beholdes gjennom hele HL/OLL, det vil si frem til 
kretsstafetten er ferdig. Tap av leid emiTag eller emit løperbrikke belastes 
med kr 900.  
  
Fellesstart  
Fellesstarten er kl 10:00.  
Løpere på første etappe skal gjennom innsjekk til oppvarmings- og 
startområdet senest 15 minutter før start. EmiTag skal sjekkes og nulles 
ved inngang til oppvarmingsområdet og kart blir delt ut.   
Det er forbudt å se på kartet før start. Strikken på kartene skal ikke fjernes 
før start.   
  
5 minutter før start skal løperne plasserer seg på riktig plass i startfeltet.   
  
Passering arena  
Alle etappene vil ha passering ved arena.    
  
Forvarsling og meldeposter  
Det er 3 meldeposter i løypa.  (link til liveresultater)  
  
Veksling  
Inngående løper følger merking fra siste post og passerer målstreken. Det 
er ingen stempling på mållinjen. Innkommende løper gir utgående løper 
fysisk kontakt for veksling. Etter vekslingen følger løperen merking til 
avlesning. Kart blir samlet inn etter avlesning/disksjekk.  
Utgående løper skal gjennom innsjekk til oppvarmings- og 
vekslingsområdet i god tid før veksling. EmiTag skal sjekkes og nulles ved 
inngang til oppvarmingsområdet og kart blir delt ut.   
Det er forbudt å se på kartet før veksling. Strikken på rullerte kart fjernes 
ikke før veksling.   
Veksling skjer ved at utgående løper får fysisk kontakt fra inngående løper.  
  
Omstart  
Hvis det er nødvendig, vil det bli omstart for resterende løpere etter 
arrangørens vurdering. Dette vil annonseres av speaker. 
 
  



Spurtoppgjør  
Ved spurtoppgjør på siste etappe bestemmer måldommer rekkefølgen på 
løperne.  
  
Etter målgang  
Etter målgang skjer følgende:  

• Avlesning av emiTag.  
• Ved feil i stemplingskontrollen ledes deltaker videre til rød sone.  
• Innlevering av leid emiTag  
• Kart blir samlet inn rett etter avlesning, og vil bli delt ut igjen etter at 

siste veksling er gjennomført.  
 

Deltakere som bryter stafetten, må melde fra i mål slik at arrangør har 
kontroll på hvem som er ute i løpsterrenget.  
Det henvises til fair play, det er ikke tillatt å gi opplysninger om løypa til 
deltagere som ikke har startet.  
  
Resultater  
Resultater vil være tilgjengelig på: https://liveres.live    
  
Klage og protest  
Skriftlig klage kan meldes inn til løpskontor innen klokka 11:30 på 
løpsdagen.  
  
Premieutdeling  
Premieseremoni vil bli avholdt umiddelbart etter at resultatene er klare, ca. 
klokken 11.30. De seks beste lagene og de tre lagene med mest kreative 
kostyme vil bli premiert.  
  
  
DIVERSE  
 

Sikkerhet og trafikk  
Det er generelt lite biltrafikk i løpsområdet, men noe trafikk kan forekomme. 
Det kan også være noen fotgjengere i området - vis hensyn.  
Arrangør vil sørge for tydelig merking for bilistene.   
Minner om at løperne også må se seg for ved kryssing gater og veier.   

https://liveres.live/


  
Toaletter og dusj  
Toaletter inne på skolen eller i Hvalerhallen kan benyttes. Det er også 
mulig å dusje på skolen etter løpet.    
  
Kiosksalg  
Det er kiosksalg på arena med utvalg av mat og drikke. Det er mulig å 
betale med vipps, kort og kontanter.  
  
Sanitet  
Det vil være lege og helsepersonell til stede på arena. Ved behov for hjelp, 
oppsøk løpskontoret eller ta kontakt med sanitetsansvarlig 930 37 872, 
eller løpsleder på 916 55 640.  
  
Løpsledelse  
Hovedansvarlig HL og OLL: Marianne Riddervold Kahrs 984 91 540  
Løpsleder: Dyre Martin Gulbrandsen 916 55 640  
Løypeansvarlig: Espen Danevad 992 05 831  
Løypeleggere: Jenny Danevad og Marte Hox Brynhildsen  
Kontrollør og teknisk delegert (NOF): Jan Arild Johnsen  
  
 


